BP 1184 f 209v 03 do 22-10-1405.

Arnoldus van Rut en zijn vrouw Aleijdis dvw Theodericus Rademaker verkochten aan Walterus zvw voornoemde Theodericus alle erfgoederen, die aan voornoemde Aleijdis gekomen waren na overlijden van voornoemde Theodericus, gelegen in Leende.

Arnoldus van Rut maritus (dg: et tutor) Aleijdis sue uxoris filie quondam Theoderici Rademaker et ipsa cum eodem tamquam cum tutore omnes et singulas hereditates dicte Aleijdi de morte dicti quondam Theoderici successione advolutas quocumque locorum in parrochia de Leende situatas ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero filio dicti quondam Theoderici promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 209v 04 do 22-10-1405.

Henricus die Koc zvw Arnoldus verkocht aan Mechtildis van Boert dvw Johannes van Boert 4 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Dorssellaer, tussen erfgoed van het klooster van Zeijnwijnen enerzijds en Nijcholaus Berwijn en Albertus molenaar anderzijds, een allodium.

Henricus die (dg: Bo) Koc filius quondam Arnoldi quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parrochia de Os ad locum dictum Dorssellaer inter hereditatem conventus de Zeijnwijnen ex uno et inter hereditatem Nijcholai (dg: Bel) Berwijn et Alberti multoris ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Mechtildi van Boert filie quondam Johannis de Boert promittens super (dg: omnia w) habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Dordrecht et Lucas datum supra.

BP 1184 f 209v 05 do 22-10-1405.

Henricus Wellens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Wellens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 209v 06 do 22-10-1405.

Johannes zv Theodericus Lemmens soen van Eijmpel ev Beatrix dvw Hugo Zwarte droeg over aan Johannes Broet 1½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Cort Beemden, tussen voornoemde Johannes Broet enerzijds en Nijcholaus van

---

<sup>2</sup> Zie - BP 1184 f 206v 09 do 15-10-1406, verkoop van de erfpacht.

Kessel anderzijds. Eerstgenoemde Johannes en met hem zijn voornoemde vader Theodericus en Lambertus zv voornoemde Theodericus beloofden garantie als van een erfgoed dat vrij is van cijzen en dijken (dg: waar allodium).

-.

Johannes filius Theoderici Lemmens soen de Eijmpel maritus et tutor Beatricis sue uxoris filie quondam Hugonis Zwarte unum et dimidium jugera terre sita in parrochia de Empel ad locum dictum Cort Beemden inter hereditatem Johannis Broet ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Broet predicto promittentes (dg: dictus Jo) primodictus Johannes et cum eo Theodericus eius pater predictus et Lambertus filius eiusdem Theoderici super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de (dg: vero allodio) hereditate ab omnibus censibus et aggeribus libera. Testes datum supra.